Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº141/2020/PAS/IFSULDEMINAS

3 de dezembro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305,
de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18,
RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para composição da Comissão de análise

dos Históricos Escolares e Declarações de Rendimento Escolar emitidas pelas escolas e pela

verificação das notas lançadas pelos candidatos no sistema:

Servidor Férias agendadas

Alencar Coelho da Silva

Alisson Lima Batista 04/01/2021 até 05/01/2021

Ana Marcelina de Oliveira

Cassio Cortes Costa 04/01/2021 até 15/01/2021

Claudia dos Santos Valvassora

Silveira

04/01/2021 até 08/01/2021, 11/01/2021 até

16/01/2021.

Daniel dos Santos Oliveira 04/01/2021 até 08/01/2021

Daniela de Oliveira

Flavio Donizete de Oliveira 11/01/2021 até 15/01/2021

Helen Rodrigues Simoes

Joao Alex de Oliveira

João Paulo de Toledo Gomes 04/01/2021 até 08/01/2021

Joel Rossi

Jussara Alves Monteiro

Laressa Pereira Silva 04/01/2021 até 15/01/2021

	Documento assinado eletronicamente por: